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W Przemyślu zainaugurowano pierwszą w Regionie Podkarpacką Akademię
Liderek

Oprac.: M. Dachnowicz

W Przemyślu zainaugurowano pierwszą Podkarpacką Akademię Liderek. Zorganizowaną przez
podkarpacki oddział ogólnopolskiego stowarzyszenia „Kobiety w Centrum” na czele, którego stoi
znana dziennikarka telewizyjna Magdalena Sobkowiak. Na Zamku Kazimierzowskim 28 października
spotkały się kobiety z całego Podkarpacia, by podczas dwudniowych warsztatów podnieść swoje
kompetencje i nabyć większej pewności siebie. Zebranych powiadała Monika Skowrońska-Ziomek –
Prezeska Zarządu Oddziału Podkarpackiego Kobiet w Centrum oraz Dorota Szymkiewicz
Wiceprezeska Zarządu Głównego. Całemu wydarzeniu patronował starosta przemyski Jan Paczek
oraz prezydent miasta Przemyśla Wojciech Bakun. Panie swoją obecnością zaszczycił starosta
przemyski Jan Pączek, prezydent miasta Przemyśla Wojciech Bakun, przewodniczący przemyskiej
rady miejskiej Robert Bal, sekretarza miasta Przemyśla Dariusz Łapa, dyrektor PCKiN „Zamek”
Renata Nowakowska oraz asystentka europoseł Elżbiet Łukaciejewskiej Katarzyna Rycz-Jęczkowska
z biura w Sanoku. Tuż po oficjalnym otwarciu rozpoczęły się warsztaty:
„Unia jest kobietą” z dr Justyną Napiórkowską – ekspertką Team Europe
„Rzecznik Praw Obywatelskich jako organ ochrony praw kobiet” z Katarzyną Pekaniec-Gruszką.
W godzinach popołudniowych natomiast odbył się panel „Siła kobiet Podkarpacia” z niezwykłymi
kobietami. Panie rozmawiały o życiowych pasjach, drodze do sukcesu, o problemach, ograniczeniach,
szklanych sufitach, rodzinie, zdrowiu, pracy i miłości, czyli o życiu. Panel poprowadziła powiatowy
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rzecznik prasowy, społeczna dziennikarka prasowa, a zarazem członkini zarządu stowarzyszenia
Kobiety w Centrum Małgorzata Dachnowicz z następującymi panelistkami:
Joanną Pichur – właścicielce restauracji Cuda Wianki i cukierni SELFIER w Przemyślu.
Luizą Powąską – wiceprezes zarządu Zakładów Automatyki POLNA S.A.
Joanną Pyra – właścicielce firmy ASPI Joanna Pyra , która zajmuje się udzielaniem profesjonalnej
pomocy dzieciom ze spektrum autyzmu oraz osobom z zespołem Aspergera.
Renatą Hudela właścicielką autorskiej pracowni Wielkie Dekoracje Renata Hudela.
Sobota upłynęła, przy dalszych warsztatach wzmacniających kompetencje i własną wartość kobiet.
Jeden z warsztatów poprowadziła prezes stowarzyszenia Magdalena Sobkowiak. Warsztaty
zakończyły się otrzymaniem certyfikatów.
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